

3D NORD FACTORY
Société à responsabilité limitée au capital de 302 220 euros
Siège social : 216 boulevard André Bremont - 95320 ST-LEU-LA-FORET
844 723 536 R.C.S. Pontoise

AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2023
ASSEMBLÉE GÉNÉRALE DU 28 JUIN 2024

DEUXIÈME DÉCISION

L'Associée Unique approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2023 s'élevant à - 383 818 euros de la manière suivante :

Perte de l'exercice.....- 383 818 euros

Imputée au compte « Report à nouveau » débiteur, qui s'élèverait en conséquence à -1 016 328 euros.

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société seraient de -713 940 euros.

L'Associé Unique, après examen des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2023, lesquels font apparaître que les capitaux propres sont devenus inférieurs à la moitié du capital social, et statuant conformément aux dispositions de l'article L. 223-42 du Code de commerce, décide qu'il n'y a pas lieu à dissolution anticipée de la Société.

Conformément à la loi, l'Associé Unique constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 28 Juin 2024.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

L'Associée Unique
SAS ERPRO GROUP
Représentée par Monsieur Cyrille VUE

Signé par :

78DF3A9EB49548B...

* Des applications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032
Dossier N° 3DNORD en Euros. Attestation de présentation des comptes

Désignation de l'entreprise : 3D NORD FACTORY										Néant ☐ *			
										Exercice N		Exercice N-1	
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1)* (Dont versé :302...220.....)									DA	302 220	302 220	
	Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...									DB	9	9	
	Ecart de réévaluation (2)* (dont écart d'équivalence EK)									DC			
	Réserve légale (3)									DD			
	Réserves statutaires ou contractuelles									DE			
	Réserves réglementées (3)* (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours B1)									DF			
	Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants* EJ)									DG			
	Report à nouveau									DH	(632 510)	(676 668)	
	RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)									DI	(383 818)	44 157	
	Subventions d'investissement									DJ			
	Provisions réglementées *									DK	160	336	
	TOTAL (I)									DL	(713 940)	(329 946)	
	Autres fonds propres	Produit des émissions de titres participatifs									DM		
Avances conditionnées									DN				
TOTAL (II)									DO				
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques									DP			
	Provisions pour charges									DQ			
	TOTAL (III)									DR			
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles									DS			
	Autres emprunts obligataires									DT			
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)									DU	31 894	7 977	
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs EI)									DV	872 205	672 662	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours									DW		80 000	
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés									DX	306 807	211 723	
	Dettes fiscales et sociales									DY	122 426	99 672	
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés									DZ			
	Autres dettes									EA	14 629	17 774	
Compte régul.	Produits constatés d'avance (4)									EB			
	TOTAL (IV)									EC	1 347 962	1 089 808	
	Ecart de conversion passif * (V)									ED			
	TOTAL GÉNÉRAL (I à V)									EE	634 022	759 862	
RENOIS	(1)	Ecart de réévaluation incorporé au capital								1B			
	(2)	Dont	Réserve spéciale de réévaluation (1959)							1C			
			Ecart de réévaluation libre							1D			
			Réserve de réévaluation (1976)							1E			
	(3)	Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *								EF			
	(4)	Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an								EG	1 347 962	1 089 808	
	(5)	Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP								EH			

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

Désignation de l'entreprise : 3D_NORD_FACTORY										Néant ☐ *	
			Exercice N						Exercice (N-1)		
			France		Exportations et livraisons intracommunautaires		Total				
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises*		FA		FB		FC				
	Production vendue	{ biens* services*	FD		FE		FF				
			FG	940 194	FH	89 259	FI	1 029 453	638 569		
	Chiffres d'affaires nets*		FJ	940 194	FK	89 259	FL	1 029 453	638 569		
	Production stockée*						FM	(194 095)	210 135		
	Production immobilisée*						FN				
	Subventions d'exploitation						FO	22 125			
	Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges* (9)						FP		4 711		
	Autres produits (1) (11)						FQ	38	442		
	Total des produits d'exploitation (2) (I)						FR	857 521	853 857		
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises (y compris droits de douane)*						FS				
	Variation de stock (marchandises)*						FT				
	Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)*						FU	207 490	132 463		
	Variation de stock (matières premières et approvisionnements)*						FV	(12 698)	(14 117)		
	Autres achats et charges externes (3) (6 bis) *						FW	540 207	251 163		
	Impôts, taxes et versements assimilés*						FX	28 263	12 620		
	Salaires et traitements*						FY	355 292	291 502		
	Charges sociales (10)						FZ	107 836	95 289		
	DOTATIONS D'EXPLOITATION	Sur immo. {	- dotations aux amortissements*		dont fonds de commerce	HS	GA	29 962	32 345		
			- dotations aux provisions				GB				
		Sur actif circulant : dotations aux provisions*						GC			
		Pour risques et charges : dotations aux provisions						GD			
	Autres charges (12)						GE	9	63		
	Total des charges d'exploitation (4) (II)						GF	1 256 361	801 329		
	1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)						GG	(398 841)	52 528		
opérations en commun	Bénéfice attribué ou perte transférée* (III)						GH				
	Perte supportée ou bénéfice transféré* (IV)						GI				
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations (5)						GJ				
	Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)						GK				
	Autres intérêts et produits assimilés (5)						GL				
	Reprises sur provisions et transferts de charges						GM				
	Différences positives de change						GN				
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						GO	15 000			
	Total des produits financiers (V)						GP	15 000			
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations financières aux amortissements et provisions*						GQ				
	Intérêts et charges assimilées (6)						GR		2 851		
	Différences négatives de change						GS				
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						GT				
	Total des charges financières (VI)						GU		2 851		
2 - RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)						GV	15 000	(2 851)			
3 - RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)						GW	(383 841)	49 677			

Désignation de l'entreprise : 3D NORD FACTORY										Néant ☐ *			
										Exercice N		Exercice N-1	
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Produits exceptionnels sur opérations de gestion									HA	2 407	6 365	
	Produits exceptionnels sur opérations en capital *									HB			
	Reprises sur provisions et transferts de charges									HC	176	28	
	Total des produits exceptionnels (7) (VII)									HD	2 583	6 393	
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion (6 bis)									HE	2 561	2 852	
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital *									HF			
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions									HG			
	Total des charges exceptionnelles (7) (VIII)									HH	2 561	2 852	
4 - RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)										HI	22	3 541	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)										HJ			
Impôts sur les bénéfices * (X)										HK		9 061	
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)										HL	875 104	860 250	
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)										HM	1 258 922	816 093	
5 - BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - total des charges)										HN	(383 818)	44 157	
RENOVOIS	(1)	Dont produits nets partiels sur opérations à long terme								HO			
	(2)	Dont	produits de locations immobilières							HY			
			produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)							IG			
	(3)	Dont	- Crédit bail mobilier *							HP	828	135	
			- Crédit bail immobilier							HQ			
	(4)	Dont charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)								IH			
	(5)	Dont produits concernant les entreprises liées								IJ			
	(6)	Dont intérêts concernant les entreprises liées								IK		1 773	
	(6bis)	Dont dons faits aux organismes d'intérêt général (art. 238 bis du C.G.I.)								HX			
		Dont amortissement des souscriptions dans des PME innovantes (art. 217 octies)								RC			
		Dont amortissement exceptionnel de 25% des constructions nouvelles (art. 39 quinquies D)								RD			
	(9)	Dont transferts de charges								A1		4 711	
	(10)	Dont cotisations personnelles de l'exploitant (13) (dont montant des cotisations sociales obligatoires hors CSG/CRDS)								A5			
	(11)	Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (produits)								A3			
	(12)	Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (charges)								A4			
	(13)	Dont primes et cotisations complémentaires personnelles : facultatives		A6		obligatoires		A9					
		Dont cotisations facultatives aux nouveaux plans d'épargne retraite		A8		dont cotisations Madelin		A7					
	(7)	Détail des produits et charges exceptionnels (Si le nombre de lignes est insuffisant, reproduire le cadre (7) et le joindre en annexe) produits sur operation de gestion									Exercice N		
											Charges exceptionnelles	Produits exceptionnels	
									2 407				
(8)	Détail des produits et charges sur exercices antérieurs :									Exercice N			
										Charges antérieures	Produits antérieurs		

* Des explications concernant cette rubrique sont donnees dans la notice n° 2032.